resíduos pertencentes ao Grupo B, no estabelecimento do CONTRATANTE. Quando de feriados, será 

previamente acertada pela CONTRATADA a data para a execução do serviço. 

DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

Cláusula Segunda: 

O CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor mensal de R$ 346,39 (trezentos e quarenta e seis 

reais e trinta e nove centavos), para a coleta de 100(cem) litros, a cada quinzena, referente aos Resí-

duos Sólidos da Área da Saúde, pertencentes ao Grupo A e R$ 2,67(dois reais e sessenta e sete cen-

tavos) por litro coletado, para os Resíduos Sólidos da Área da Saúde, pertencentes ao Grupo B, numa